
 
UCHWAŁA  NR VII/ 67 /11 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 29 kwietnia 2011r. 

w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  X/94/07  Rady Miejskiej  w  Nowym  Dworze 
Mazowieckim  z  dnia  26  czerwca  2007r  w  sprawie  przyjęcia  programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Nowy Dwór Mazowiecki na 
lata 2007‐2011. 

Działając  na  podstawie  art.  18  ust.2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r                       
o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2001r Nr 142 poz.1591 z późn. zm.)  i art. 21 
ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy  i o zmianie Kodeksu cywilnego  ( Dz.U. z 2005r. 
Nr 31, poz. 266 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala , co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr X/94/07 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 
26  czerwca  2007r.  w  sprawie  przyjęcia  programu  gospodarowania 
mieszkaniowym  zasobem  Gminy  Nowy  Dwór Mazowiecki  na  lata  2007‐2011                
w   załączniku Nr 4 do uchwały § 1   „ wykaz  lokali socjalnych” otrzymuje nowe 
następujące brzmienie : 

 

Lp.  Adres nieruchomości  Powierzchnia 
użytkowa lokali 

Ilość lokali

1.  Gen.Thommee 3  249,45 8 

2.  Gen.Thommee 5  248,98 8 

3.  Gen.Thommee 7  243,38 8 

4.  Gen.Thommee 9  243,24 8 

5.  Prądzyńskiego 165  1 491,26 36 

6.  Długa 4  401,46 12 



7.  Legionów 18 343,22 13 

  Ogółem  3 220,99 93 

 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki. 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia                     
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Krzysztof Bisialski 

 
 


